
Servisní  smlouva
č í slo sM 24l660/PB /  MUBO-2024-0105

o servisní  a materiálové  podpoře

uzavřená v souladu se zákonem t,' 8912012 Sb', oběanským zákoní kem, v platné m znění , mezi těmito
smluvní mi stranami:

í . objednatelem
Se sí dlem
Zastoupeným
Bankovní  spojení
I t
DlČ
dále jen ,,objednatel"

město Bohumí n
Masarykova'ĺ 58' 735 81 Bohumí n
lng. Petrem Ví chou, starostou

00297569
c200297569

a

2. Zhotovitelem :  amethyst.cz, s. r. o.
Se sí dlem :  obránců  mĺ ru 238133, ostrava - Ví tkovice, PsČ  703 00
Zastoupeným : lng. Pavlem Buchtou, jednatelem

Bankovní  spojení  :  
I t :  25904540
DlČ  :  CZ25904540
Zapsáno v obchodnĺ m rejstřĺ ku u Krajské ho soudu v ostravě, oddí l C, vloŽka 26053
dále jen ,,zhotovitel"

t.

Předmět smlouvy

'ĺ . Předmětem té to smlouvy je poskytovánĺ  a zajiš tění  servisní ch sluŽeb a dodávek spotřební ho materiálu k
zařizenim dle pří lohy Ö. '1 a závazek objednatele hradit zhotoviteli ú platy za poskytované  sluŽby a dodávky
materiálu dle té to smlouvy.

il.
Mí sto, termí n a způ sob plnění

1. Zhotovitel bude veš keré  sluŽby a dodávky zboŽí  definované  v rámci té to smlouvy poskytovat dle potřeby
objednatele v sí dle objednatele nebo servisní m středisku zhotovitele v závislosti na sloŽitosti oprav.

2. Servisní  a materiálová podpora bude zajiš ť ována zhotovitelem po celou dobu Úč innosti té to smlouvy
Zhotovitel se zavazuje udrŽovat stroj v dobré m provozuschopné m stavu a poskytovat spotřební  materiál.

3. V pří padě potřeby nepředpokládané ho servisní ho zásahu nebo mimořádné  dodávky spotřební ho materiálu
bude servisní  a materiálová podpora poskytnuta po ohláš ení  dle té to smlouvy na vyŽádání  objednatele v
rozsahu a ve lhů tách stanovených touto smlouvou. Zhotovitel bude zajiš ť ovat servisní  zásahy v pracovní  dny
(pondělí  aŽ pátek) i mimo pracovní  dobu a ve dnech pracovní ho volna (sobota, neděle a o svátcí ch).

Zásahy probí hají  v servisní ch kategorií ch:
Standard serylś  _ zásah do 24 hodin v pracovní  době
Express seruls - zásah v den sjednání v pracovní  době
Nonstop seryis _ zásah mimo pracovní  dobu a ve svátky.

4. ohláš ení  poruchy provede objednatel dle kategorie servisní  sluŽby, a to jední m z následují cí ch způ sobů :

a) v pracovní dny od 8'00 hod do 'ĺ 6.00 hod pro kategorii servisní sluŽby Standard a Express:
telefonicky nebo faxem na č í sl

b) mimo pracovní dobu, o svátcí ch pro kategorii servisní sluŽby Nonstop:
telefonicky na mobilní  telefonní č í slo



Potvzení  o přijetí  sluŽby je při ohláš ení  dle bodu 4b) provedeno zpětným volání m na telefonní č í slo volají cí ho.
V pracovní  dny a č ase uvedené m výš e v č l. ll bod 4a) té to smlouvy nebude sluŽba při volání  na mobilní  teĺ . t ĺ slo
povaŽována za Nonstop Servis, pokud nebude vyŽadován zásah v reŽimu servisní  kategorie Nonstop'

5. Zhotoviteĺ  zajistí  odstranění  poruchy nejpozději do 48 hodin od její ho prů kazné ho ohláš enĺ ' Pro dobu zásahu
jsou rozhodují cĺ  hodiny pracovní ho dne.

6. Zhotovitel si vyhrazuje právo náhrady nedostupných pů vodní ch náhradní ch dĺ lů  dostupnými dí ly stejné  nebo
lepš í  kvality, zajiš t'ují cí mi v plné m rozsahu pů vodní  funkci.

7. Tato smlouva se nevztahuje na systé mové  modifikace a rozš í ření  (např' pří davná zařizení ).

8. Podmí nky servisní  a materiálové  podpory jsou garantovány při pouŽí vání  origĺ nální ch dí lů  a materiálů
dodaných zhotovitelem.

9. V- pří padě závady nebo poš kození  stroje způ sobené  objednatelem nese zodpovědnost za š kodu objednatel.
V pří padě závady nebo poŠ kození  stroje způ sobené  zhotovitelem nese zodpovědnost za š kodu zhotovitä l.

I il.

cena a platební  podmí nky

1. Cenou se rozumí  č ástka hrazená objednatelem za sluŽby a dodávky dí lů  a materiálů  poskytovaných
zhotovitelem dle té to smlouvy.

2. Cenu tvoří  následují cí poloŽky:

a) cena za servisní  a materiálovou podporu ve výŠ i dle provedené ho poč tu kopiĺ  formátu A4 se specifikací
uvedenou v následují cí m bodě aa) a pří loze č . 1 té to smlouvy:
aa) č ástka za kopii ve výš i - viz Pří loha č . 1 v [Kč /kopie]  zahrnuje:

- spotřební  materiál a dĺ ly pro kopí rovací  stroje bez xerografické ho papí ru
- prácitechnika v reŽimu servisní  kategorie Standard seryls (zásah do 24 hodin)
- cestovné

b) cena za ostatní 'poskytnuté  sluŽby a dodávky zboŽí  nespadají cí  pod č l. lll bod 2a) té to smlouvy (např.
cenaza prácipřiservisní m zásahu v reŽimu kategorie Nonstop).

3' Uvedené  ceny jsou bez DPH a ú č továny dle platné ho cení ku zhotovitele. Č ástka za kopii odpoví dá
normované mu pokrytí  výtisku ve výš i 5 %  strany na základě č ehoŽ je urč ena Životnost tonerových sloŽek
spotřební ho materiálu uváděná výrobcem, která je urÖují cí  pro periodu dodávek tonerových sloŽek. Přĺ  spotřebě
tonerových sloŽek vyš š í  o ví ce neŽ 20 o/o (tedy pokrytí  výtisku nad 25 %  strany) vzhlôdem k normě v11robce
(např. č erné  kopie nebo prů měru u barevné  kopie) je zhotovitel oprávněn vyú !Í ovat nadnormativnĺ  oóoavtu
tonerových sloŽek.

V pří padě nutnosti nastavení  barev (color management) z dů vodu chyby stroje je tato práce poskytována
zdar.ma' Vpří padě poŽadavku na color management nebo nastavováńí  Ďarev'spôktromeirem pio jebnotlivé
zakázky z dů vodu komerč ní ch poŽadavků  zákaznlkaje tato práce samostatně zpoplatněna

V pří padě, Že zaří zení  bude vyuŽí váno z ví ce neŽ 50 %  celkové ho objemu poč í tadla skeneru pouze pro
skenovánĺ  (č ili skeny bez výstupů  kopiÍ ) má zhotovitel právo vyÚÖtovat ób;ednateli servisní  zásah zaopravu
skeneru a podavač e skenovaných dokumentů  pokud stav skeneru a podavaÖe stĘe takovou opravu bude
vyŽadovat.

4 Vyú č tování  poč tu kopií  sazbou dle č l. lll bod 2aa) té to smlouvy bude provedeno kvartálně s vystavení m
faktury.nejpozději do 15. dne měsí ce následují cí ho po dané m kvartálu. Cena urtená souč teń poloŽek
uvedených v Öl. lll bod 2 b) bude vyÚč tována daňovým dokladem vŽdy po poskytnutí  podpory, nejpozději do 15.
dne následují cí ho měsí ce.

5' objednatel uhradí  výš e uvedenou cenu na základě daňové ho dokladu vystavené ho zhotovitelem, a to
převodem na Úč et zhotovitele do 30 dnů  od data vystavení  dokladu.

6. K cenám uvedeným v té to smlouvě bude připoč teno DPH ve výš i dle platných právní ch předpisů .



v.
Doba platnostismlouvy

1 . Tato smlouva se uzaví rá na dobu urč itou s ú č inností  od 01.O3.2O24.

2. Doba urč itá je stanovena prodlouŽenou záruč ní  dobou, a to v dé lce 10 let.
objednateli je při uzavřené  SM smlouvě poskytnuta záruka nazaří zenĺ  uvedené  vpří loze Ö,. 1, a to po dobu
platnostité to smlouvy, nejvýš e vš ak 10let od data poří zení  zaŕ izeni.

V.
Sankce

1. Pokud zhotovitel nedodż í  termĺ n plnění  dle č l' ll té to smlouvy, uhradí  objednateli smluvní  pokutu ve výš i
0,05 %  hodinové  sazby běŽné  práce servisní ho technika dle platné ho cenÍ ku za kaŽdou hodinu prodlení  od
sjednané  hodiny servisní ho zásahu.

2. Pokud objednatel neuhradí  zhotoviteli fakturu v termí nu dle č l. lll bod 5 té to smlouvy, uhradí  objednatel
smluvní  pokutu ve výš i 0,05 o/o z dluŽné  č ástky zakaŽdý den prodlení .

vt.
Závěreč ná ustanovení

1. Tuto smlouvu lze měnit pouze formou pí semných dodatků  ke smlouvě podepsaných oprávněnými zástupci
obou smluvní ch stran

2. Právni vztahy neupravené  touto smlouvou se ří dí  obecnými ustanovení mi obč anské ho zákoní ku.

3 Práva vyplývají cí  z té to smlouvy nebo z její ho poruš ení  se promlč ují  ve lhů tě 4 let ode dne, kdy mohla být
uplatněna poprvé .

4. Přijetí  nabí dky uč iněné  touto smlouvu, která bude obsahovat dodatky, výhrady nebo omezení , které  budou
měnit podmí nky té to smlouvy i nepodstatně, bude povaŽováno za novou nabidku.-

5. Tato smlouva tvoří  riplné  ujednání  smluvní ch stran o jejich právech a povinnostech; nebude proto brán zřetel
k obchodní m zvyklostem obecně zachovávaným v odvětvĺ  nebo zavedené  praxi stran.

6. Pro pří pad, Že ustanovení  té to smlouvy oddělitelné  od ostatní ho obsahu se stane neriěinným nebo
neplatným, smluvní  strany se zavazu1i bez zbyteč ných odkladů  nahradit takové  ustanovení  novým. 

'Pľ ĺ padna

neplatnost některé ho ustanovení té to smlouvy nemá za následek neplatnost ostatní ch ustanovení '

7. Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotovení ch, z nichŽ kaŽdá strana obdrŽí jedno paré . Pří lohy jsou nedí lnou
č ástí té to smlouvy.

8. Tato smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu zástupců  obou smluvní ch stran a nabývá rjÖinnosti dnem
uvedeným
v č l. lV' odst. 1 té to smlouvy.

9. Zveřejnění  té to smlouvy dle zákona ě,' 34012015 Sb., o zvláš tní ch podmí nkách ú ěinnosti něktených smluv,
uveřejňování  těchto smluv a o ľ egistru smluv (zákon o registru smluv), ve znění  pozdějš í ch předpisŁ, provede
objednatel.

Pří loha smlouvy:
Přĺ loha č ' 1 - Specifikace kancelářské  techniky

V Bohumí ně dne 21 .02.2024

natel

V ostravě dne 21.02.2024

zhotovitel



Pří loha č . í : Specifi kace kancelářské  tech n iky

objednatel se zavazuje pouŽí vat xeropapí r minimálně jakosti B

Tvp
kopí rovací ho

stroje

Výrobní
č í slo

Umĺ stění odp.
osoba

Kč /kopie
bez DPH

Minimální
měsí č ní

poč et
kopií

Kvartální
vyú ětování

KonicaMinolta bh
C454e

viz Dodací  list odbor ú řadu 0'13 č b Sazba x poč et

0,64 color Sazba x potet

KonicaMinolta bh

C454e
viz Dodací  list odbor ú řadu 0,í  3 č b Sazba x poÖet

0,64 color Sazba x poč et


